

Rice Rice Baby

Ingredients

Spinach, Napa Cabbage, Brown Rice (water, brown rice, olive oil, salt), Carrots, Red Bell Peppers, Snap Peas, Teriyaki Glaze (soy sauce (water, soybeans, salt, sugar), granulated sugar)

*VEGAN, GLUTEN FREE



Salad

Nutrition Facts	
1 servings per container	
Serving size	1 salad
Amount Per Serving	
Calories	280
% Daily Value*	
Total Fat 0.5g	1%
Saturated Fat 0.1g	1%
Trans Fat 0g	
Cholesterol 0mg	0%
Sodium 1970mg	86%
Total Carbohydrate 58g	21%
Dietary Fiber 5g	19%
Total Sugars 38g	
Includes 0g Added Sugars	0%
Protein 9g	17%
Not a significant source of vitamin D, calcium, iron, and potassium	
*The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.	

Grain Bowl

Nutrition Facts	
1 servings per container	
Serving size	1 grain bowl
Amount Per Serving	
Calories	390
% Daily Value*	
Total Fat 0.5g	1%
Saturated Fat 0g	0%
Trans Fat 0g	
Cholesterol 0mg	0%
Sodium 2040mg	89%
Total Carbohydrate 83g	30%
Dietary Fiber 9g	31%
Total Sugars 37g	
Includes 0g Added Sugars	0%
Protein 12g	24%
Not a significant source of vitamin D, calcium, iron, and potassium	
*The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.	

Wrap

Nutrition Facts	
1 servings per container	
Serving size	1 wrap
Amount Per Serving	
Calories	470
% Daily Value*	
Total Fat 8g	11%
Saturated Fat 0g	0%
Trans Fat 0g	
Cholesterol 0mg	0%
Sodium 2280mg	99%
Total Carbohydrate 85g	31%
Dietary Fiber 8g	27%
Total Sugars 38g	
Includes 0g Added Sugars	0%
Protein 14g	28%
Not a significant source of vitamin D, calcium, iron, and potassium	
*The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.	

Common Allergies

Always let us know if you have an allergy before we prepare your salad.

Dairy: None

Eggs: None

Peanuts: None

Tree Nuts: None

Soy: Teriyaki Glaze, Ginger

Sesame

Wheat: Wraps

Fish: None

Shellfish: None

Nutrition Facts

1 servings per container	
Serving size	1 ounces
Amount Per Serving	
Calories	100
% Daily Value*	
Total Fat 7g	9%
Saturated Fat 1.1g	6%
Trans Fat 0g	
Cholesterol 0mg	0%
Sodium 340mg	15%
Total Carbohydrate 6g	2%
Dietary Fiber 0g	0%
Total Sugars 7g	
Includes 0g Added Sugars	0%
Protein < 1g	1%
Not a significant source of vitamin D, calcium, iron, and potassium	
*The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.	

Ginger Sesame Ingredients

Seasoned Rice Wine Vinegar (rice vinegar, water), Granulated Sugar, Olive Oil, Soy Sauce (water, soybeans, salt, sugar), Sesame Oil, Ground Ginger, Dry Mustard, Black Pepper

*1 ounce dressing is, "lightly dressed"